
Organigramme 2024-2025
Délégation Académique au Numérique Éducatif 

Adjoint 1er degré 
Yannick MELEUC 
Coordinateur ENT ParisClasseNumérique et GAR
Coordinateur des Conseillers pédagogiques numérique
Coordinateur des projets numériques des écoles 
 
Adjoint 2nd degré 
Vincent CHABENAT 
Coordinateur ENT ParisClasseNumérique et GAR
Coordinateur ENT MonLycée.net Coordinateur des
projets numériques des collèges 
 
Adjointe 2nd degré 
Delphine STUCCHI 
Coordinatrice des GiPTiC Ingénierie de formation
(Moodle) Référente égalité F/G dans les filières du
numérique 
 
Adjointe 2nd degré 
Leïla BOUABDELLI 
Ingénierie de formation (PAF) Ambassadrice Pix
Coordinatrice des référents numériques en EPLE 

 

Chargé de mission 1er degré 
Denis DESJOUR 
Gestionnaire académique 1er degré m@gistère
Coordinateur des Ambassadeurs du Numérique
Ingénierie de formation (animations, PAF, ADEN école) 
 
Chargés de mission 2nd degré 
Frédéric MANDLER 
Référent académique ressources numériques
Coordinateur des collèges numériques Ingénierie de
formation (RUN, ADEN collège) 
 
Alain LEVY Coordinateur des Conseillers Pédago.
Numériques Coordinateur des Ambassadeurs du
Numérique Ingénierie de formation (FORMATICE, ADEN
lycée) 

Jaime Manuel ALVAREZ-LIMON Rédacteur du site
académique DANE (VIDEOLIB) Valorisation
(RapidMOOC, Replay RUN, reportage) Coordinateur
sondage sur les usages 

Nathalie ROZÉ Coordinatrice des lycées numériques
Coordinatrice ENT MonLycée.net et GAR Coordinatrice
TEDi 

Thomas JAISSON Développeur Moodle et Capytale 

 
 
Délégué Régional Académique au
Numérique Éducatif adjoint, en charge
du site de  numérique  
Alain Pereira

5009 

3010 

5008 

5008 

5008 

5008 

5008 

5008 

5008 

5008 

5008 

40 88 

 44 39 

42 37 

44 74 

35 07 

42 34 

42 34 

44 74 

Alain.Levy@ac-paris.fr 

35 99 Denis.Desjour@ac-paris.fr 

42 74 Nathalie.Roze@ac-paris.fr 

yannick.meleuc@ac-paris.fr 

Leila.bouabdelli@ac-paris.fr 

Alain.Pereira@ac-paris.fr 

Thomas.Jaisson@ac-paris.fr 

44 81 Delphine.Stucchi@ac-paris.fr 

Frederic.Mandler@ac-paris.fr 

Vincent.Chabenat@ac-paris.fr 

Jaime-Manuel.Alvarez-Limon@ac-paris.fr 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



CPN 1er degré 

Sonia Sonnier 

Circonscriptions : 1-2-4 / 12 A-3 

Céline Agostini 

Circonscriptions : 7-8 / 16 A 

Olivier Dussutour 

Circonscriptions : 11 A / 12 B 

Caroline Legrand 

Circonscriptions :9-10 A / 18 A 

Emmanuelle Vignot 

Circonscriptions :10 B / 11 B 

Nathalie Joannes 

Circonscriptions :13 A / 13 B 

Céline Negele 

Circonscriptions :17 A / 17 B 

Olivier Fosse 

Circonscriptions : 15 B / 15 C

Yannis Taillasson 
Circonscriptions : 18 B / 18 C 
Olivier Brunet 
Circonscriptions : 19 B / 19 C 
Marion Tessier 
Circonscriptions : 20 A / 20 B 
Mathieu Débarbouillé 
Circonscriptions : 20 C / 20 D 
Jean-Baptiste Touja 
Circonscriptions : 5-6 / 13 C 
Benjamin Ducuing 
Circonscriptions : 14 A / 14 B- 15 A 
Marina Wyatt-Duverne 

Circonscriptions : 19 A / 19 D 
CPN 2nd degré 
12 enseignants ayant chacun 2h de décharge pour assurer la mission de CPN. 

Franck Mengard 
Pierre Bouchet 
Antoine Ripaux 
Nathalie Rozé 
Frédéric Mandler 
Arnaud Gardet 
Nicolas De Khovrine 
Stéphane Bélijar 
Odile Altay-Michel 
Vincent Blanche 
Jean-Philippe Amar 
Virginie Bègue-Doltaire 
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